О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 17.12.2015 № 2700 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 62 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 27.02.2013 № 432, руководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Администрации города Пскова от 17.12.2015 № 2700 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»  следующие изменения:

1) в приложение №1  к муниципальной программе «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» «Целевые индикаторы муниципальной программы»:

а) строку:
«

	3
	Общее количество правонарушений, совершенных на территории города Пскова
	Штука
	2950
	2 895
	2 850
	2800
	2750
	2700

»

изложить в следующей редакции:

«

	3
	Общее количество административных правонарушений, совершенных на территории города Пскова
	Штука
	49313
	49213
	49113
	49013
	48913

	48813

	-
	из них по главе 20 КоАП
	Штука
	13141
	13041
	12941
	12841
	12741
	12641

»;

б) строки:

«

	1.1
	Количество  преступлений и иных правонарушений,  совершенных в общественных местах на территории города Пскова
	Штука
	1 526
	1 515
	1 510
	1505
	1500
	1495

	1.2
	Количество преступлений и иных правонарушений,  совершенных  на улицах города Пскова
	Штука
	866
	861
	856
	851
	846
	841

	1.3
	Количество преступлений и иных правонарушений, совершенных несовершеннолетними
	Штука
	73
	72
	69
	67
	65
	63

»
изложить в следующей редакции:

 «

	1.1
	Количество  преступлений, совершенных в общественных местах на территории города Пскова
	Штука
	1479
	1475
	1465
	1457
	1452
	1445

	-
	из них на улицах
	Штука
	934
	930
	926
	921
	917
	910

	1.2
	Количество преступлений и иных правонарушений, совершенных несовершеннолетними
	Штука
	70
	68
	66
	65
	63
	62

	1.3
	Количество тяжких и особо тяжких преступлений совершенных в общественных местах на территории города Пскова
	Штука
	174
	172
	170
	169
	167

	165

	-
	из них на улицах
	Штука
	138
	136
	134
	133
	131
	129

	1.4
	Количество лиц, совершивших преступления повторно
	Штука
	521
	515
	510
	505
	500
	495

	-
	из них ранее судимых
	Штука
	278
	276
	274
	270
	267
	263

».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации города Пскова
                     И.В. Калашников
281

24.03.2016